
2020 年６月１日 

 

お 得 意 先 様 各位 

 

株式会社 山形部品 

代表取締役 五味健一 

 

営業自粛解除についてのご連絡 

 

拝啓 薄暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウイルス対策として、4 月 7 日に発出された「緊急事態宣言」も全国的

に解除されました。弊社は、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、5 月末を目途に

営業活動を一部自粛してまいりましたが、経済活動も段階的に再開されることを受けて、

営業活動自粛を解除し、6 月 1 日（月）から通常営業へ戻すことにいたしました。営業活動

自粛期間中のご協力とご理解を賜りましたことに対し厚く御礼申し上げます。 

 「緊急事態宣言」は解除されましたが、新型コロナウイルスの感染は終息したわけでは

ありません。今後、第 2 波、第３波の流行が確実視されております。弊社も通常営業を再

開いたしますが、感染防止策はこれまで同様、徹底してまいります。更には、国が提唱し

ている「行動変容、生活の新様式」を念頭に事業活動を進めてまいります。お得意先様と

ともに進化し、信頼されるビジネスパートナーになるため、これまで以上に精進してまい

りますので、何卒、倍旧のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 この未曾有の難局を、お得意先様と一緒に乗り切りる所存です。ご要望、ご意見がござ

いましたら、何なりと弊社営業所、拠点までお寄せください。 

お得意先様と社員の皆様及びご家族の皆様のご健勝をご祈念申し上げます。 

 

敬具 

 


